SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
<,
TRASMESSA UFF . Coadd T
[ RS T & W R
3 Z§£§§'23G’ A
H,RhsznnLagﬁﬁvﬁﬁﬁ

LIASTRUTTC
(Frang

CITTA’ DI

SET _'.?’

ZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale QGGETTO: Autorizzazione deli'utilizzo

Tn data 2 2 LUG. 2004 ~del mezzo proprio del personale e delle
junita A.8.U. a recarsi presso |l

N 62y 'Distaccamento dei Vigili del Fuoco
772 ‘Modica per sostenere la prova di
ﬁ% Sé'TETO‘RM p— idoneita per le misure di prevenzicne

incendi, lotta antincendio e gestione
dei% amergenza. :

DATA 27.0F.20C4

OIMCSTRAZIONE DELLA DIIPONISILITA DEI FCOWNDI

. LI - -~
R eyﬁ;biﬁz ST ij (9L
LS
ﬁ {:;l ~~~~~~ g
. ‘ =z
- I - o - - b b
L'anne doemIlacuatiro . L. SILOXIO L4 G2 mese L LU Lo
“ 3 Pty : b i P e T T N i - N -
nell 'wfiizic Jdel Setiors o2 1l Dirmzgente Lx. s52ITL
s Stmfarc Rz adotrtarts lz2 secuents detarminmarzions



IL DIRIGENTE DEL SETTO

Vista, 'istanza di accertamento per il rilascic deil’attestato di idonerta trasmessa
' da questo Settore al Comando Provinciale Vigill del Fuoco di Ragusa per il

eguente personale:

fa

Aparo Francesca

Scarpulla Rosaria

 Azzara Mara

Licitra Laura

Bornabo Francesca

Coralle Concetta

De Fazio Pasqualina

Denaro Alba

Gurrieri Paolina

Salonia Giuseppe

Micliorino Antonella

Pace Mirella

Palermo Antonio

Dell’ Agli Antonella

| Vermiglio Salvatore

Piliert Mara

‘Vernuccio Glovanma

Fiminciel Soha

Belfiore Angela

| Cilia Filipponeri

Parrino Maria

Gurriert Carmelo

Giudice Gluseppina

Schembari Giuseppe

Glammona Carmela

Di Pasquale Giovanni

Arestia Carmela

Catiti Giuseppe

Cascone Mara

Oddo Giuditta

Di Pasquale Maria Stella

Di Gaetano Carmela

Vista la comunicazione del Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Ragusa del
13 luglio 2004, assunta al protocollo di quesio Comune i [6 lughio 2004 al n°
41923, avente per oggetto: Attivita di accertamento di idoneitd dei lavoratori
incaricati di attuare le misure di prevenzione incendi, lotta antincendio e gestione
dell’emergenza, con la quale danno comunicazione che i suddetti lavoratori che
hanno partecipato al corso di cui all’oggetto, sono convocati presso la sede del
Distaccamento del Vigili del Fuoco di Modica. nei giorni 21 22 luglic alle ore
12,00, per essere sottoposu ad un esame valido ai tini del rilascio dellattestato di
idoneita in due gruppi: '

GIORNO 21 LUGLIO _ GIORND 22 LUGLIO

L,u{“f ulla Rosaria

- Aparo Francesea B
Azzara Maria 1 Ligira Laura
- Bomabo Franfusca Corallo Concetta

De Fazio Da%uu&%;r.u Denaro \ud

Gurrier] FPaolina

Migliorine Antonelia B _
PWEM. o Antonio Dch Azl \“[mmi
T Viarie

Salona '\jILiS-:“"J{J“
Pace Mharella

Vermiglio Salvatore

\ernuceeio ( [Gyvanna

‘Be clfiore ﬁnge a

£ mm Mara




| Giudice Giuseppina 'Schembari (Giuseppe

Giammona Carmela | Di Pasquale Giovanni

Arestia Carmela | Catiti Giuseppe

Cascone Maria Oddo Giudita
i D1 Pasaquale Maria Stella Di Gaetano Carmela

Considerato che tali esami vengono svolti presso il Distaccamento dei Vigili del
Fuoco di Modica e acquisito la disponibilita deghi interessati ad utilizzare il mezzo
proprio per recarsi a Modica e avendo preventivata una spesa di € 250,00 per il
rimborso carburante facendo riferimento alla Delibera dell’ Amministrazione
Comunale n° 723 del 1977, la quale prevede un rimborso pari a 1/5 del costo della
benzina rapportato al numero di Km percorsi e atteso che 1 Km per andata e
ritorno da Modica sono circa 35 in base aila formula 1/5 del costo carburante x i -
Km percorsi si ottiene: € 0,22 x 35= € 7,70 x 32 (lavoratori)= € 246,40 arrotondati
£ 250,00

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi Comunali;

Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 1° comma e 55 35°
comma;

Vista [Dattestazione della copertwra finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria;

DETERMINA

. Dv autorizzare i lavoratori di cui in premessa a recarsi con mezzo proprio
presso il Distaccamento dei Vigili del Fuoco di Modica nel giorni 21 e 22
tuglio alle ore 15,00, per essere sottoposti ad un esame valido ai fini del
rilascio deil’attestato di idonetta per le misure di prevenzione incendi, lotta
antincendio e gestione deii'emergenza;

ot ¢
2. Diimpegnare la spesa¥di € 250,00, al Cap. AO2  Fupz 0f. Serv. flf
inter v.;"_”)'7;) Imp. ’5"%§;9 . per rimborso spese carburante a1 laverator,

PM’ € 43300 4 M’@éf 2tus

Qup  535% 0 € A1% 00

Ragusa. 21 .07.2004

L DIRIGENTE DEL 13- SETTORE
D Santt Di Stefano

Da rrasmezrst d ufficio . oitrﬁ he al Smgm
e, pemniin

seguent: serert T T : A
E L, 5&&__’ %{ e

ti T -
Geterale .Gt

\f_ TT( )k’




TDARERT AI SENSI DELLA L.R.48/%1 (ARIT.53 E 53 ..142/790) |

|

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
$i attesta la regolarita centabile di cud ali’art. 532, co.l
della legge 142/90.

T RESPONSABILE DI RAGICNERIA

5i attesta la copesrxriura Fimanziaria {}?
"

\BTLE DI RAGICNERIE

¥

f

T RESEO

o,

RAGUSA

[

e

o

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
ail’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne ifrasmessoc copia, rispettivamente, al

Sindaco ed al Segretario Generale.

A 20- - 04 | MESSD COMUNALE

,w"”j:‘? -

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ded suindicato periode di
nubblicazione e cioé dal Pl -0t al R0 -3+ p¢§

pim_ (— 4 ol




